年　　月　　日
草津市長　橋川　渉　様
事業主体
代表者氏名　　　　　　　　　 　　　　印
草津市自治会活動保険加入補助金交付申請書
年度において、草津市自治会活動保険加入補助金について、草津市自治会活動保険加入補助金　　　　　　　　円を交付されるよう、草津市補助金等交付規則第３条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。
記
関係書類
１　加入実績書【別記様式第１号】
２　町内会の年間活動計画書の写し【任意の様式】
３　加入した保険の内容がわかるもの
４　加入契約したことを証する書類の写し（保険証券の写し等）
５　保険料を支払ったことを証する書類の写し（領収書の写し等）
６　その他市長が必要と認めた書類（特殊な場合を除き必要ありません）